
Uchwała Nr XXVI/346/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 listopada 2016 r, 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw  

w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektu statutu sołectwa.        

  

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych - Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w celu zasięgnięcia opinii  

w sprawie projektu statutu Sołectwa:  

1) Brelików – Leszczowate, 

2) Brzegi Dolne, 

3) Dźwiniacz Dolny, 

4) Hoszowczyk, 

5) Hoszów, 

6) Jałowe, 

7) Jureczkowa, 

8) Krościenko, 

9) Liskowate, 

10) Łobozew Dolny, 

11) Łobozew Górny, 

12) Łodyna, 

13) Moczary, 

14) Nowosielce Kozickie, 

15) Ropienka, 

16) Równia, 

17) Serednica - Wola Romanowa, 

18) Stańkowa, 

19) Teleśnica Oszwarowa, 

20) Trzcianiec, 

21) Ustjanowa  Dolna, 

22) Ustjanowa Górna, 

23) Wojtkowa, 



24) Wojtkówka, 

25) Zadwórze, 

26) Zawadka, 

      stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2. Konsultacje z mieszkańcami sołectwa zostaną przeprowadzone przez Sołtysów 

sołectw o których mowa w § 1 ust. 1 w formie zebrań wiejskich, w terminie do 30 

czerwca 2017 r.  

3. Udział w konsultacjach mogą brać wszyscy mieszkańcy sołectwa.  

 

§ 2 

Projekt statutu sołectwa zostanie wyłożony do publicznego wglądu w:  

1. Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych przy ul. Kopernika 1 w punkcie 

informacyjnym na parterze budynku Urzędu,  

2. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego:  www.ustrzyki-dolne.pl zakładka „dla 

mieszkańca” – statuty sołectw. 

3. u Sołtysa sołectwa.  

 

§ 3 

1. Wyniki konsultacji w sprawie projektów statutu sołectw, niezwłocznie po ich 

przeprowadzeniu, zostaną przekazane Radzie Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla Rady Miejskiej. 

3. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 


